
Wiener Handballverband 2018/19

WIEN ENERGIE MU11 - Leistungsgruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 HC FIVERS WAT Margareten 12 12 0 0 443 : 113 +330 32 : 0
2 Union West-Wien 12 9 0 3 322 : 192 +130 24 : 6
3 WAT Atzgersdorf 12 6 0 6 199 : 256 -57 16 : 12
4 Handball Wölfe Wien 12 2 0 10 130 : 335 -205 5 : 20
5 WAT Fünfhaus Handball 12 1 0 11 168 : 366 -198 3 : 22

 

Comments
Jahrgänge: 2007 und jünger (keine aK Mannschaften) Ballgröße:
1 Spielzeit:  2 x 15 Minuten, 5 Minuten Pause (Aufwärmzeit:
5min) Hinausstellungszeit = 1 Minute Modus: Jeder gegen Jeden
(3 Durchgänge), 2 Spiele pro Tag. Bonuspunkte aus Qualifikation

Spielleiter-Kontaktadresse
Wiener Handballverband, Sekretariat, Am Tabor 21/St.3/Top 5,
1020 Wien, Geschäft: +43 670 3537216, handball@whv-info.at

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sun. 
 
 
 
 

02.12.2018 
 
 
 
 

09:50  01-23ATZG
10:40  01-23ATZG
11:30  01-23ATZG
12:20  01-23ATZG
13:10  01-23ATZG

Union West-Wien
WAT Atzgersdorf
Handball Wölfe Wien
WAT Fünfhaus Handball
HC FIVERS WAT Margareten

Handball Wölfe Wien
WAT Fünfhaus Handball
HC FIVERS WAT Margareten
Union West-Wien
WAT Atzgersdorf

38:6
26:13
2:39
5:37
30:5

Sun. 
 
 
 
 

16.12.2018 
 
 
 
 

09:10  01-05HOLL
10:00  01-05HOLL
10:50  01-05HOLL
11:40  01-05HOLL
12:30  01-05HOLL

Union West-Wien
Handball Wölfe Wien
HC FIVERS WAT Margareten
WAT Atzgersdorf
WAT Fünfhaus Handball

HC FIVERS WAT Margareten
WAT Atzgersdorf
WAT Fünfhaus Handball
Union West-Wien
Handball Wölfe Wien

16:27
6:18
46:6
16:24
15:19

Sat. 
 
 
 
 

26.01.2019 
 
 
 
 

14:10  01-23ATZG
15:00  01-23ATZG
15:50  01-23ATZG
16:40  01-23ATZG
17:30  01-23ATZG

HC FIVERS WAT Margareten
WAT Fünfhaus Handball
Handball Wölfe Wien
WAT Atzgersdorf
Union West-Wien

Handball Wölfe Wien
WAT Atzgersdorf
Union West-Wien
HC FIVERS WAT Margareten
WAT Fünfhaus Handball

38:6
16:19
3:27
4:37
34:16

Sat. 
 
 
 
 

23.02.2019 
 
 
 
 

15:00  01-22LIEBL
15:50  01-22LIEBL
16:40  01-22LIEBL
17:30  01-22LIEBL
18:20  01-22LIEBL v

WAT Atzgersdorf
HC FIVERS WAT Margareten
Handball Wölfe Wien
Union West-Wien
WAT Fünfhaus Handball

Handball Wölfe Wien
Union West-Wien
WAT Fünfhaus Handball
WAT Atzgersdorf
HC FIVERS WAT Margareten

20:19
33:18
30:19
31:21
20:47

Sun. 
 
 
 
 

24.03.2019 
 
 
 
 

09:00  01-05HOLL v
09:50  01-05HOLL v
10:40  01-05HOLL v
11:30  01-05HOLL v
12:20  01-05HOLL v

Union West-Wien
WAT Fünfhaus Handball
Handball Wölfe Wien
WAT Fünfhaus Handball
HC FIVERS WAT Margareten

Handball Wölfe Wien
WAT Atzgersdorf
HC FIVERS WAT Margareten
Union West-Wien
WAT Atzgersdorf

29:10
15:21
6:45
14:33
29:11

Wed. 
 
 
 
 

01.05.2019 
 
 
 
 

09:10  01-15TELL
10:00  01-15TELL
10:50  01-15TELL
11:40  01-15TELL
12:30  01-15TELL

Union West-Wien
Handball Wölfe Wien
HC FIVERS WAT Margareten
WAT Atzgersdorf
WAT Fünfhaus Handball

HC FIVERS WAT Margareten
WAT Atzgersdorf
WAT Fünfhaus Handball
Union West-Wien
Handball Wölfe Wien

12:28
13:25
44:7
13:23
22:10

Hallenverzeichnis

01-05HOLLSH Margareten-Hollgasse
Hollgasse 3, 1050 Wien
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Wiener Handballverband 2018/19

WIEN ENERGIE MU11 - Leistungsgruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

01-15TELLSH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle
Tellgasse 3, 1150 Wien

01-22LIEBLSH Rennbahnsiedlung - Lieblgasse
Lieblgasse 4a, 1220 Wien

01-23ATZGSH Atzgersdorf - Hans-Lackner-Halle
Steinergasse 22, 1230 Wien

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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