

# Wiener Handballverband 2018/19

## WIEN ENERGIE MU11 - Leistungsgruppe 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Team	X	S	U	N	Tore	+/-	Score
1	HC FIVERS WAT Margareten	12	12	0	0	443 : 113	+330	32 : 0
2	Union West-Wien	12	9	0	3	322 : 192	+130	24 : 6
3	WAT Atzgersdorf	12	6	0	6	199 : 256	-57	16 : 12
4	Handball Wölfe Wien	12	2	0	10	130 : 335	-205	5 : 20
5	WAT Fünfhaus Handball	12	1	0	11	168 : 366	-198	3 : 22

### Comments

Jahrgänge: 2007 und jünger (keine aK Mannschaften) Ballgröße:

1 Spielzeit: 2 x 15 Minuten, 5 Minuten Pause (Aufwärmzeit:

5min) Hinausstellungszeit = 1 Minute Modus: Jeder gegen Jeden

(3 Durchgänge), 2 Spiele pro Tag. Bonuspunkte aus Qualifikation

### Spieleiter-Kontaktadresse

Wiener Handballverband, Sekretariat, Am Tabor 21/St.3/Top 5,  
1020 Wien, Geschäft: +43 670 3537216, handball@whv-info.at

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sun02.12.2018 09:50 01-23ATZG	Union West-Wien	Handball Wölfe Wien	38:6
10:40 01-23ATZG	WAT Atzgersdorf	WAT Fünfhaus Handball	26:13
11:30 01-23ATZG	Handball Wölfe Wien	HC FIVERS WAT Margareten	2:39
12:20 01-23ATZG	WAT Fünfhaus Handball	Union West-Wien	5:37
13:10 01-23ATZG	HC FIVERS WAT Margareten	WAT Atzgersdorf	30:5
Sun16.12.2018 09:10 01-05HOLL	Union West-Wien	HC FIVERS WAT Margareten	16:27
10:00 01-05HOLL	Handball Wölfe Wien	WAT Atzgersdorf	6:18
10:50 01-05HOLL	HC FIVERS WAT Margareten	WAT Fünfhaus Handball	46:6
11:40 01-05HOLL	WAT Atzgersdorf	Union West-Wien	16:24
12:30 01-05HOLL	WAT Fünfhaus Handball	Handball Wölfe Wien	15:19
Sat.26.01.2019 14:10 01-23ATZG	HC FIVERS WAT Margareten	Handball Wölfe Wien	38:6
15:00 01-23ATZG	WAT Fünfhaus Handball	WAT Atzgersdorf	16:19
15:50 01-23ATZG	Handball Wölfe Wien	Union West-Wien	3:27
16:40 01-23ATZG	WAT Atzgersdorf	HC FIVERS WAT Margareten	4:37
17:30 01-23ATZG	Union West-Wien	WAT Fünfhaus Handball	34:16
Sat.23.02.2019 15:00 01-22LIEBL	WAT Atzgersdorf	Handball Wölfe Wien	20:19
15:50 01-22LIEBL	HC FIVERS WAT Margareten	Union West-Wien	33:18
16:40 01-22LIEBL	Handball Wölfe Wien	WAT Fünfhaus Handball	30:19
17:30 01-22LIEBL	Union West-Wien	WAT Atzgersdorf	31:21
18:20 01-22LIEBL vWAT Fünfhaus Handball	HC FIVERS WAT Margareten		20:47
Sun24.03.2019 09:00 01-05HOLL v Union West-Wien		Handball Wölfe Wien	29:10
09:50 01-05HOLL v WAT Fünfhaus Handball		WAT Atzgersdorf	15:21
10:40 01-05HOLL v Handball Wölfe Wien		HC FIVERS WAT Margareten	6:45
11:30 01-05HOLL v WAT Fünfhaus Handball		Union West-Wien	14:33
12:20 01-05HOLL v HC FIVERS WAT Margareten		WAT Atzgersdorf	29:11
Wed01.05.2019 09:10 01-15TELL	Union West-Wien	HC FIVERS WAT Margareten	12:28
10:00 01-15TELL	Handball Wölfe Wien	WAT Atzgersdorf	13:25
10:50 01-15TELL	HC FIVERS WAT Margareten	WAT Fünfhaus Handball	44:7
11:40 01-15TELL	WAT Atzgersdorf	Union West-Wien	13:23
12:30 01-15TELL	WAT Fünfhaus Handball	Handball Wölfe Wien	22:10

### Hallenverzeichnis

01-05HOLL W Margareten-Hollgasse  
Hollgasse 3, 1050 Wien

# Wiener Handballverband 2018/19

## WIEN ENERGIE MU11 - Leistungsgruppe 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Hallenverzeichnis

01-15TELLSH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  
Tellgasse 3, 1150 Wien

01-22LIEBISH Rennbahnsiedlung - Lieblgasse  
Lieblgasse 4a, 1220 Wien

01-23ATZGSH Atzgersdorf - Hans-Lackner-Halle  
Steinergasse 22, 1230 Wien

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen